

Næss Invest ApS

Næsset 13

8700 Horsens

CVR-nr. 26 53 44 61

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2018

Benthe Midtgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Næss Invest ApS
Næsset 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 53 44 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 15. marts 2002
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Fuglsang Midtgaard
Benthe Midtgaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fast ejendom og enhver i forbindelse hermed naturligt stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.190.939, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 26.758.439.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(31.237)	(23.720)
Finansielle indtægter	1	1.562.132	1.125.180
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.082)</u>	<u>(564.102)</u>
Resultat før skat		1.526.813	537.358
Skat af årets resultat	3	<u>(335.874)</u>	<u>(118.096)</u>
Årets resultat		<u>1.190.939</u>	<u>419.262</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>890.939</u>	<u>119.262</u>
		<u>1.190.939</u>	<u>419.262</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.107.500	1.000.000
Selskabsskat		10.720	190.745
Tilgodehavender		<u>1.118.220</u>	<u>1.190.745</u>
Værdipapirer		21.885.764	20.234.349
Værdipapirer		<u>21.885.764</u>	<u>20.234.349</u>
Likvide beholdninger		<u>3.773.455</u>	<u>4.461.406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.777.439</u>	<u>25.886.500</u>
Aktiver i alt		<u>26.777.439</u>	<u>25.886.500</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		875.000	875.000
Overført resultat		25.583.439	24.692.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>26.758.439</u>	<u>25.867.500</u>
Anden gæld		<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Passiver i alt		<u>26.777.439</u>	<u>25.886.500</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	875.000	24.692.500	300.000	25.867.500
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	890.939	300.000	1.190.939
Egenkapital 31. december 2017	875.000	25.583.439	300.000	26.758.439

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.562.132</u>	<u>1.125.180</u>
	<u>1.562.132</u>	<u>1.125.180</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.082</u>	<u>564.102</u>
	<u>4.082</u>	<u>564.102</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>335.874</u>	<u>118.096</u>
	<u>335.874</u>	<u>118.096</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale om køb af to lejligheder til en samlet købesum på t.kr. 7.640 til overtagelse i 2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for betalingsgaranti på kr. 13.435, stillet af Jyske Bank overfor CC Copenhagen Residential A/S, er deponeret værdipapirer og indlån med bogført værdi t.kr. 21.957.